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Matkailuajoneuvokauppa käy nyt vilkkaana
Alan näkymät ovat parantuneet keväästä. Elokuussa matkailuautojen rekisteröinneissä päästiin lähelle 
viime vuoden elokuun lukuja. Vaihtoajoneuvokauppa käy erittäin vilkkaana.	   			 
Ala odottaa jännityksellä Lahden messuja, jotka käynnistyvät 18.9. Messut ovat tärkeä indikaattori siitä, miten 
loppuvuosi ja vuoden 2010 alku kehittyvät. Alalla arvioidaan matkailuautoissa tänä vuonna päästävän noin 1400 
ensirekisteröintiin ja matkailuvaunuissa arvioidaan 1000 rajapyykin ylittyvän.

Lisätietoja: toiminnanjohtaja Seppo Pietiläinen, Matkailuajoneuvotuojat ry, puh. 0500 600 391 

Osallistu leirintäaluetutkimukseen
Vielä ehdit antaa mielipiteesi leirintäalueista 
joilla olet vieraillut. Leirintäaluetutkimus 2009 
on avoinna osoitteessa www.matkareitti.fi/
matkailututkimukset/leirintaaluetutkimus_2009/
syyskuun loppuun saakka.

Tutkimuksen tavoitteena on edistää 
leirintäaluematkailua käyttäjien kokemukset 
palvelutasosta esiintuoden. Leirintäalueiden 
ylläpitäjät puolestaan saavat vinkkejä 
seuraavaan kauteen kohdistuviin 
kehitystoimiin.

Tutkimuksen toteuttavat SF-Caravan ry ja TourNet. 
Lisätietoja: Harri Mäki, TourNet, puh. 044 355 3038

Caravan 2009                              
Lahden Messukeskuksessa 18.-20.9.
Lahden Messujen ja Matkailuajoneuvotuojat ry:n yhteistyönä 
järjestettävä Caravan on Suomen suurin matkailuauto- ja 
– vaununäyttely. Suurtapahtuma täyttää koko Lahden 
Messukeskuksen ulkoalueineen tuoden kuluttajien nähtäväksi 
tulevan kauden 2010 uudet mallit sekä caravan-matkailun 
tarvikkeet, varusteet ja alan palvelut. Alan harrastajat saapuvat 
messuviikonlopuksi Lahteen Caravan-messujen ohella perinteiseen 
yhteistapaamiseen viihtymään ja tuttuja tapaamaan. 

Lisätietoja: Lahden Messut Oy, www.lahdenmessut.fi  (03) 525 820

Karavaanarin ajotaitokortti -peruskurssi
26.-27.9.2009 Hartolassa

Kurssi on tarkoitettu ajotaitonsa kehittämisestä kiinnostuneille, ajotaitomerkin suorittaneille karavaanareille. 
Kurssin sisältö koostuu liikennesäännöistä, ennakoivasta ajosta ja ajoneuvon käsittelystä. Kurssiohjelman 
toteuttavat yhteistyössä SF-Caravan ry ja Liikenneturva.
 
Lisätietoja: SF-Caravan ry, www.karavaanarit.fi/vain_jasenille/koulutus/  Anne Nieminen, puh. (03) 615 3132


